Caniva - DMC ZTP Stolberg (NRW), Stolberg, 06.04.2024

Caniva / Ubersicht (DMC) / Veranstaltung

DMC ZTP Stolberg (NRW), Stolberg, 06.04.2024

DMC ZTP Stolberg (NRW) 06.04.2024

RomerstraBe 119a, 52224 Stolberg

I ZTP 1. VORFUHRUNG
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https://dmc.caniva.com/event/18296/DMC-ZTP-Stolberg-NRW/resultAll

Hundefiihrer

Sandra Sommer

Ute Steffens

Justine Thomaschek

Sandra Mischki

Sharon Dau

Stefanie Kiihn

der Bundeswehr Schule fur Diensthundewesen

Schule fur Diensthundewesen der Bundeswehr

Silke Broscher

Christina Bornemann

Angélique Zelle

Holger Reichelt

Dimitri Lebsak

Maria Domagalski

Stefan Schneider

Jackelien Ines Schroder

Séren Schmidt

Detlef Frantz

Hund

Corona vom blonden Gift

Frieda vom bésen Onkel

Arashi The bright glow

Juju vom Further Moor

Emmy vom Muritz Falken

Page von der Bundeswehr

Pia von der Bundeswehr

Quinn von der Bundeswehr

Targaryen's Dragon Action’ Arya

Enzo vom Buxtehuder Bullen

Aurelius Remus vom silbernen Band

Braxx von den Kranichteichen

Dix von der Lilienwiese

Zingi vom Holzhauser Flur

ED le Petit Esprit

Aubergine von der Steinteichmuhle

Bhavani vom Heidlander Wappen

Inki ot Elizarovyh

GroBe
59.5

58

56

56

575

60

56

635

65

63

64

57

60

59

57

Gewicht

28

23

22

225

24

25

31

245

345

355

33

305

27

25

255

24

Alter

2

2

2

Note

bestanden

bestanden

bestanden

bestanden

bestanden

H verletzt

bestanden

bestanden

bestanden

bestanden

bestanden

bestanden

bestanden

bestanden

bestanden

bestanden

bestanden

zurlickgestellt

08.04.24, 13:04
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https://www.caniva.com/search
https://dmc.caniva.com/search
https://www.working-dog.com/user/Sandra-Sommer-24664
https://www.working-dog.com/dogs-details/7209366/Corona-vom-blonden-Gift
https://www.working-dog.com/user/Ute-Steffens-128
https://www.working-dog.com/dogs-details/7324514/Frieda-vom-b%C3%B6sen-Onkel
https://www.working-dog.com/user/Justine-Thomaschek-275405
https://www.working-dog.com/dogs-details/7276056/Arashi-The-bright-glow
https://www.working-dog.com/user/Sandra-Mischki-146582
https://www.working-dog.com/dogs-details/7206103/Juju-vom-Further-Moor
https://www.working-dog.com/user/Sharon-Dau-508789
https://www.working-dog.com/dogs-details/7101779/Emmy-vom-M%C3%BCritz-Falken
https://www.working-dog.com/user/Stefanie-K%C3%BChn-20744
https://www.working-dog.com/dogs-details/7465780/Page-von-der-Bundeswehr
https://www.working-dog.com/dogs-details/7465782/Pia-von-der-Bundeswehr
https://www.working-dog.com/dogs-details/7559290/Quinn-von-der-Bundeswehr
https://www.working-dog.com/user/Silke-Br%C3%B6scher-18388
https://www.working-dog.com/dogs-details/6896988/Targaryens-Dragon-Action-Arya
https://www.working-dog.com/user/Christina-Bornemann-10794
https://www.working-dog.com/dogs-details/6678722/Enzo-vom-Buxtehuder-Bullen
https://www.working-dog.com/user/Ang%C3%A9lique-Zelle-354035
https://www.working-dog.com/dogs-details/6872591/Aurelius-Remus-vom-silbernen-Band
https://www.working-dog.com/user/Holger-Reichelt-553189
https://www.working-dog.com/dogs-details/7437175/Braxx-von-den-Kranichteichen
https://www.working-dog.com/user/Dimitri-Lebsak-4366
https://www.working-dog.com/dogs-details/7336186/Dix-von-der-Lilienwiese
https://www.working-dog.com/user/Maria-Domagalski-87803
https://www.working-dog.com/dogs-details/7066462/Zingi-vom-Holzh%C3%A4user-Flur
https://www.working-dog.com/user/Stefan-Schneider-13309
https://www.working-dog.com/dogs-details/7396902/ED-le-Petit-Esprit
https://www.working-dog.com/user/Jackelien-Ines-Schr%C3%B6der-339227
https://www.working-dog.com/dogs-details/7215051/Aubergine-von-der-Steinteichm%C3%BChle
https://www.working-dog.com/user/S%C3%B6ren-Schmidt-238121
https://www.working-dog.com/dogs-details/6701719/Bhavani-vom-Heidl%C3%A4nder-Wappen
https://www.working-dog.com/user/Detlef-Frantz-549130
https://www.working-dog.com/dogs-details/7470455/Inki-ot-Elizarovyh

